
ZARZĄDZENIE Nr 31/2018 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu- Zdroju 
z dnia 18.07.2018r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania mieszkań chronionych prowadzonych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu- Zdroju 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. 
(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1769 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018r. poz. 
822), Uchwały Nr I.8.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28.01.2016r. w sprawie 
utworzenia mieszkań chronionych, Zarządzenia Nr Or.IV.0050.524.2017 Prezydenta Miasta 
Jastrzębie- Zdrój z dnia 7 września 2017r. w sprawie przekazania do dyspozycji Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jastrzębiu- Zdroju jednego lokalu mieszkalnego położonego w 
Jastrzębiu- Zdroju w budynku: na os. 1000- lecia 15D/10, Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu- Zdroju przyjętego Uchwałą Nr XVIII.160.2011 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z 
dnia 22.12.2011r 

Zarządzam: 
 

§ 1 
Wprowadzić Regulamin funkcjonowania mieszkania chronionego treningowego dla osób 

wymagających interwencji kryzysowej, mieszczącego się w Jastrzębiu- Zdroju przy ul. 1000-
lecia 15c/1 oraz ul. 1000- lecia 15c/15, według Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 
 

§ 2 
Wprowadzić Regulamin funkcjonowania mieszkania chronionego wspieranego dla osób 
niepełnosprawnych, mieszczącego się w Jastrzębiu- Zdroju przy ul. Szarych Szeregów 3/8, 
według Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wprowadzić Regulamin funkcjonowania mieszkań chronionych treningowych dla osób 
opuszczających placówki opiekuńczo- wychowawcze i rodziny zastępcze, mieszczących się  
w Jastrzębiu- Zdroju przy Os. 1000-lecia 15D/10, ul. Kościuszki 7/4; ul. Żeromskiego 18/1 
według Załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
/-/ Klaudia Nietrzebka 


